

INTERCONNECT A/S

Sørupvej 29
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/02/2016

Christian Juhl Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

INTERCONNECT A/S

Sørupvej 29

5700 Svendborg

Telefonnummer: 70232419

CVR-nr: 26668883

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Abildvej 5

Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 14257284

P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet er drift af IT-konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.062.297. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.624.091 og en egenkapital på kr. 1.923.580.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.271.180	2.286.719
Personaleomkostninger	1	-856.327	-578.558
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.038	-39.515
Resultat af ordinær primær drift		1.370.815	1.668.646
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.872	1.573
Andre finansielle indtægter		2.775	3.291
Andre finansielle omkostninger		0	-4.651
Ordinært resultat før skat		1.394.462	1.668.859
Skat af årets resultat		-332.165	-412.025
Årets resultat		1.062.297	1.256.834
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.100.000	1.200.000
Overført resultat		-37.703	56.834
I alt		1.062.297	1.256.834

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.850
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.850
Deposita		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	20.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.746	411.262
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.764.776	1.448.190
Udsudte skatteaktiver		2.310	0
Andre tilgodehavender		40.948	3.972
Tilgodehavender i alt		2.135.780	1.863.424
Likvide beholdninger		473.311	934.204
Omsætningsaktiver i alt		2.609.091	2.797.628
Aktiver i alt		2.624.091	2.818.478

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		223.580	261.283
Forslag til udbytte		1.100.000	1.200.000
Egenkapital i alt	2	1.923.580	2.061.283
Hensættelse til udskudt skat		0	1.375
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.375
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	297.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser		209.761	226.263
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		490.750	231.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		700.511	755.820
Gældsforpligtelser i alt		700.511	755.820
Passiver i alt		2.624.091	2.818.478

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	690.930	437.365
Pensioner	99.984	69.652
Andre omkostninger til social sikring	5.886	9.266
Kørsels- og rejsegodtgørelse	59.527	62.275
	856.327	578.558

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	600.000	261.283	1.200.000	2.061.283
Udloddet ordinært udbytte			-1.200.000	-1.200.000
Årets resultat		-37.703	1.100.000	1.062.297
Egenkapital ultimo	600.000	223.580	1.100.000	1.923.580

Selskabets aktiekapital er fordelt i aktier á kr. 100.000 og multipla heraf. Ingen aktier har særlige rettigheder.

Aktiekapitalen har været uændret de sidste 5 år.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse, kr. 60.000.

Selskabet er sambeskattet med HAPI Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

HAPI Holding ApS ejer samtlige aktier.